PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

EDITAL CONCURSO PÚBLICO 01/2012 1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOAO DA SERRA no uso de suas atribuições legais, vem retificar o que segue:

1. Onde se lê:

TABELA – FEMININO

TESTES PONTOS

Apoio de

Frente
Abdominal

Corrida
Até 25 anos

De 26 a 30

anos
De 31 a 35 anos

50 m 12 min

04 10 11"25 1300 m 0 0 0

06 12 11"00 1400 m 0 0 0

08 14 10"75 1500 m 0 0 0

10 16 10"50 1600 m 0 0 10

12 18 10"25 1700 m 0 10 20

14 20 10"00 1800 m 10 20 30

16 22 9"75 1900 m 20 30 40

18 24 9"50 2000 m 30 40 50

20 26 9"25 2100 m 40 50 60

22 28 9"00 2200 m 50 60 70

24 30 9"75 2300 m 60 70 80

26 32 8"50 2400 m 70 80 90

28 34 8"25 2500 m 80 90 100

30 36 8"00 2600 m 90 100 100

32 38 7"75 2700 m 100 100 100

TABELA – MASCULINO

TESTES PONTOS

Apoio de Frente Abdominal
Corrida

Até 25 anos
De 26 a 30

anos
De 31 a 35 anos

50 m 12 min

04 16 9"75 1500 m 0 0 0

06 18 9"50 1600 m 0 0 0

08 20 9"25 1700 m 0 0 0

10 22 9"00 1800 m 0 0 10

12 24 8"75 1900 m 0 10 20

14 26 8"50 2000 m 10 20 30

16 28 8"25 2100 m 20 30 40

18 30 8"00 2200 m 30 40 50

20 32 7"75 2300 m 40 50 60

22 34 7"50 2400 m 50 60 70

24 36 7"25 2500 m 60 70 80

26 38 7"00 2600 m 70 80 90

28 40 6"75 2700 m 80 90 100

30 42 6"50 2800 m 90 100 100

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

EDITAL CONCURSO PÚBLICO 01/2012 2

32 44 6"25 2900 m 100 100 100

2. Leia-se:

TABELA – FEMININO

TESTES PONTOS

Apoio de

Frente
Abdominal

Corrida
Até 25 anos

De 26 a 30

anos
Acima de 30 anos

50 m 12 min

04 10 11"25 1300 m 0 0 0

06 12 11"00 1400 m 0 0 0

08 14 10"75 1500 m 0 0 0

10 16 10"50 1600 m 0 0 10

12 18 10"25 1700 m 0 10 20

14 20 10"00 1800 m 10 20 30

16 22 9"75 1900 m 20 30 40

18 24 9"50 2000 m 30 40 50

20 26 9"25 2100 m 40 50 60

22 28 9"00 2200 m 50 60 70

24 30 8"75 2300 m 60 70 80

26 32 8"50 2400 m 70 80 90

28 34 8"25 2500 m 80 90 100

30 36 8"00 2600 m 90 100 100

32 38 7"75 2700 m 100 100 100

TABELA – MASCULINO

TESTES PONTOS

Apoio de Frente Abdominal
Corrida

Até 25 anos
De 26 a 30

anos
Acima de 30 anos

50 m 12 min

04 16 9"75 1500 m 0 0 0

06 18 9"50 1600 m 0 0 0

08 20 9"25 1700 m 0 0 0

10 22 9"00 1800 m 0 0 10

12 24 8"75 1900 m 0 10 20

14 26 8"50 2000 m 10 20 30

16 28 8"25 2100 m 20 30 40

18 30 8"00 2200 m 30 40 50

20 32 7"75 2300 m 40 50 60

22 34 7"50 2400 m 50 60 70

24 36 7"25 2500 m 60 70 80

26 38 7"00 2600 m 70 80 90

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

EDITAL CONCURSO PÚBLICO 01/2012 3

28 40 6"75 2700 m 80 90 100

30 42 6"50 2800 m 90 100 100

32 44 6"25 2900 m 100 100 100

Taboão da Serra, 27 de fevereiro de 2012.